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Çelsa 1/2" të gjatë 12

këndësh,izoluar

Profiles

Standards

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN

IEC 60900:2018

Product features

Avantazhet:

E rëndësishme!

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

Kreu: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

bërë sipas DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018 standarde●

dyfishtë të veshura - izolim të dyfishtë ngjyrë për sigurinë e të tjera●

kontrolluar sipas standardit EN IEC 60900●

190/2LVDEDP



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

Can an insulated socket wrench be used with a normal ratchet?

A non-insulated socket wrench cannot be used with a normal ratchet because it has

additional protection in the connection area.

në qoftë se shtresa e dytë është e dukshme, të zëvendësojë mjet tuaj VDE me një të re.●

619104 10 96 20.7 27 27 116

619105 11 96 21.6 27 27 116

619106 12 96 22.6 27 27 123

619107 13 96 23.3 27 27 127

619108 14 96 25.8 27 35 134

619111 17 96 30 27 35 151

619113 19 96 32 27 35 170

619115 21 96 33 27 35 188

621604 22 96 33.6 29.6 35 213

621605 24 96 35.6 31.6 35 238


